
 
 

 
 

Manikīra un pedikīra aparāts 

Lietošanas pamācība MP41 (572.11) 

 

Cienītais pircēj! 

Mēs esam gandarīti, ka esat izvēlējies mūsu ražojumu. Mūsu zīmols ir atpazīstams pateicoties 

augstvērtīgajiem, visnotaļ pārbaudītiem un pilnīgi drošiem izstrādājumiem: sildītājiem, 

aparātiem maigai terapijai, asinsspiediena mērītājiem, svariem, diagnosticēšanas, masāžas un 

gaisa nodrošināšanas ierīcēm. Lūdzam uzmanīgi izlasīt šo lietošanas pamācību un ievērot šeit 

sniegtos norādījumus. 

Vēlot visu to labāko, „Beurer” kolektīvs 

 

1. Svarīga informācija 

Pirms pirmās lietošanas uzmanīgi izlasiet šo pamācību, saglabājiet to un gādājiet, lai ar to 

iepazīstas arī citi aparāta lietotāji. 

Uzmanību! 

Lietošanas laikā āda un nagi var sasilst.  

- Aparāta lietošanas laikā regulāri kontrolējiet rezultātus, it īpaši tas skar diabētiķus, jo viņi ir 

mazāk jutīgi pret sāpēm, līdz ar ko var gūt traumas. Diabētiķiem ir piemēroti piegādes 

komplektā ietilpstošie uzgaļi 1, 2, 3, 4 un 5, jo tie ir paredzēti virsējai apstrādei un izslēdz 

punktu apstrādi. Savukārt uzgaļi 6 un 7 diabētiķiem neder. Esiet ļoti piesardzīgi, bet šaubu 

gadījumā konsultējieties ar savu ārstu.  

- Aparātu drīkst izmantot tikai tiem mērķiem, kam tas ir tieši paredzēts, un tādā viedā, kā 

aprakstīts lietošanas pamācībā. Neatbilstoša lietošana ir bīstama.  

- Ilgstošas intensīvas lietošanas gadījumā, piemēram, nolobot atmirušās ādas šūnas vai slīpējot 

tulznas, aparāts var sasilt stiprāk. Lai neapdedzinātu ādu, laiku pa laikam jāiztur pauzes, 

ļaujot aparātam atdzist. Savas drošības labad pastāvīgi pārbaudiet aparāta sasilšanu. It sevišķi 

tas skar tos, kas nav jutīgi pret augstu temperatūru.  

- Aparāts paredzēts tikai individuālai lietošanai, nevis medicīniskai vai komerciālai.  

- No higiēnas apsvērumiem aparātu jālieto tikai vienai personai.  

- Ražotājs nav atbildīgs par kaitējumu, kas nodarīts aparāta nepienācīgas vai nepareizas 

izmatošanas rezultātā.  

- Pirms lietošanas pārbaudiet, vai aparātam un tā piederumiem nav acīmredzamu bojājumu. 

Šaubu gadījumā neizmantojiet to un vēršaties pie aparāta pārdevēja vai pamācībā uzrādītajā 

servisa dienestā.  

- Elektroierīču remontu drīkst veikt tikai sertificēti speciālisti. Nesankcionēts remonts ir 

bīstams.  

- Kategoriski aizliegts patstāvīgi remontēt aparātu! 



- Izmantojiet tikai tos piederumus, kas ietilpst aparāta piegādes komplektā. 

- Neatstājiet strādājošu aparātu bez uzraudzības, it īpaši, kad tuvumā atrodas bērni. 

- Neizmantojiet aparātu dzīvnieku kopšanai. 

- Izvairieties no jebkādas aparāta saskarsmes ar ūdeni (izņemot tā virsmas tīrīšanu ar viegli 

samitrinātu drāniņu). Ūdens nekādā gadījumā nedrīkst nokļūt aparāta iekšpusē. Kategoriski 

aizliegts iegremdēt aparātu ūdenī. Kategoriski aizliegts lietot aparātu vannā, zem dušas, 

peldbaseinā vai virs ar ūdeni uzpildītas mazgātnes. Ja nu tomēr ūdens nokļūst aparātā, 

nekavējoties atslēdziet to no elektriskā tīkla un vēršaties pie pārdevēja vai servisa dienestā.  

- Turiet aparātu tālumā no siltuma avotiem.  

- Nelietojiet aparātu zem segas, spilvena un tml. lietām.  

- Aparātu nedrīkst nepārtraukti darbināt ilgāk par 20 minūtēm. Ik pēc 20 minūtēm aparāts 

jāizslēdz un jāuzgaida vismaz 15 minūtes, lai dzinējs atdziest. 

- Pieskarties aparātam un tā barošanas blokam drīkst tikai sausām rokām. 

- Nevelciet aiz vada vai paša aparāta, lai izvilktu barošanas bloku no elektroligzdas.  

- Barošanas bloku drīkst pieslēgt elektriskajam tīklam, kura spriegums atbilst tam, kas uzrādīts 

uz bloka.  

- Aparātu drīkst izmantot tikai ar piegādes komplektā ietilpstošu barošanas bloku.  

- Pēc katras aparāta izmantošanas, pirms tā tīrīšanas un piederumu nomainīšanas barošanas 

bloku ir jāizvelk no elektroligzdas. 

- Šis aparāts nav paredzēts tam, lai to lieto personas ar ierobežotām fiziskām, taustes vai 

intelektuālām spējām vai personas bez pietiekošas pieredzes vai prasmēm (arī bērni), 

izņemot gadījumus, kad tās atrodas par viņu drošību atbildīgas personas pastāvīgā 

uzraudzībā, vai arī ir iemācījušās rīkoties ar šo aparātu.  

- Neatstājiet bērnus bez uzraudzības, lai tie nesāk spēlēties ar aparātu.  

- Glabājiet iepakošanas materiālus bērniem neaizsniedzamā vietā. Bērns var uzmaukt paku uz 

galvas un nosmakt.  

 

2. Īss apraksts 

Šis aparāts manikīram un pedikīram ir apgādāts ar augstas kvalitātes uzgaļiem. Piegādes 

pamatkomplektā ietilpst 7 uzgaļi ar izturīgu safīra vai filca pārklājumu. 

Pateicoties elektrodzinēja ātruma divpakāpju regulēšanas un reversa iespējām tiek nodrošināta 

roku un kāju nagu tikpat profesionāla kopšana, kā skaistumkopšanas salonos.  

Aparātā iebūvētā gaismas diode nodrošina optimālu apstrādājamās vietas apgaismojumu. 

 

3. Lietošana 

3.1. Vispārīgas ziņas 

- Aparāts paredzēts tikai roku (manikīrs) un kāju (pedikīrs) kopšanai. 

- Izvēlieties piemērotu uzgali un, viegli spiežot, uzmauciet to virsū aparāta vārpstai. Uzgali 

noņem, izvelkot to ārā.  

- Aparātu ieslēdz, pārvietojot slīdslēdzi lejup (pulksteņrādītājam pretējā virzienā izgaismo 

sarkanā gaismas diode), vai augšup (pulksteņrādītāja virzienā izgaismo zaļā gaismas diode).  

- Katram griešanās virzienam iespējams izvēlēties vienu no diviem ātrumiem (Hi vai Lo). To 

izdara, nospiežot uz aparāta attiecīgu pogu.  

- Visiem pulēšanas un slīpēšanas uzgaļiem ir safīra graudu pārklājums, kas garantē ļoti 

ilgstošu pārklājuma izturību, jo tas praktiski nenodilst.  

- Vienmēr ļoti piesardzīgi – bez liekām pūlēm tuviniet uzgali apstrādājamai virsmai.  

- Lēni riņķveida kustībām, viegli piespiežot, virziet aparātu pa apstrādājamo virsmu. 

- Iegaumējiet, ka atmiekšķētu un mitru ādu uzgaļi apstrādā ar zemāku efektivitāti, tāpēc pirms 

procedūras nemērcējiet rokas vai kājas ūdenī.  

- Apstrādājot tulznas, necenšaties tās noslīpēt pilnīgi: sekojiet tam, lai nebojātu ādas dabisko 

aizsargslāni.  

- Darbinot aparātu, sekojiet, lai tā vārpsta rotē brīvi. Vārpsta nedrīkst ilgstoši iestrēgt, jo līdz ar 

to aparāts pārkarst un bojājas.  

- Pēc katras procedūras apstrādātās vietas ieteicams ieziest ar mitrinošu krēmu.  



Svarīga prasība: 

Procedūras laikā pārbaudiet rezultātus. It sevišķi tas skar diabētiķus, jo viņu rokas un kājas ir 

mazāk jutīgas.  

3.2. Uzgaļi 

Piegādes komplektā ietilpst profesionāli uzgaļi, līdz ar ko mēs lūdzam rīkoties ar tiem ļoti 

piesardzīgi, jo nepareiza rīcība var izraisīt savainojumus. Īpaši piesardzīgiem jābūt, darbinot 

aparātu lielā ātrumā.  

Piegādes komplektā ietilpst šādi uzgaļi: 

1 – Safīra disks, smalkgraudains.  

Paredzēts nagu pulēšanai un apstrādei. Šī uzgaļa īpatnība it tā, ka rotē 

tikai iekšējs safīra pulēšanas disks, bet ārējs ietvars paliek nekustīgs. Tas 

nodrošina precīzu naga pulēšanu bez apdraudējuma savainot ādu ar ātri 

rotējošu disku.  

 

2 – Safīra disks, rupjgraudains  

Nagu pulēšanai un apstrādei. Šis disks paredzēts tam, lai padarītu īsākus 

biezus nagus. Par cik disks apstrādā naga lielu platību, ar to jārīkojas ļoti 

piesardzīgi.   

 

3 - Safīra konuss 

Paredzēts sausas un sacietējušas ādas nolobīšanai vai tulznu kāju pēdās vai 

papēžos noslīpēšanai, var izmantot arī nagu apstrādei.  

 

 

 

4 – Filca konuss 

Paredzēts nagu malu līdzināšanai un pulēšanai pēc vīlēšanas un nagu 

virsmas attīrīšanai. Pulēšanu jāveic riņķveida kustībām, lai filca lodīte 

nestāv uz vietas, jo berzes dēļ izdalās pārmērīgs siltums.  

 

 

5 – Cilindrisks urbītis 

Paredzēts kāju nagu raupjās virsmas slīpēšanai un šīs virsmas sākotnējai 

izlīdzināšanai. Šim nolūkam cilindrisko urbīti izvieto horizontāli uz naga 

virsmas un lēnām riņķveida kustībām slīpē nagu līdz vajadzīgam 

biezumam. 

 

 

6 – Liesmas formas urbītis  

Paredzēts ieaugušu nagu apstrādei. Urbīti uzmanīgi izvieto vajadzīgā 

vietā un ieaugušo naga daļu novīlē.  

 

7 – Apaļš safīra urbītis 

Paredzēts tulznu piesardzīgai noslīpēšanai. Lietojot šo urbīti, jāiegaumē, 

ka tas ļoti ātri noslīpē tulznas raupjo virsmu, sasniedzot nebojātu ādu un 

var savainot kaula plēvi.   

 

 

Lūdzam iegaumēt, ka slīpēšanu jāsāk no naga ārējās malas, virzoties augšup naga gala 

virzienā!  

Apstrādes laikā pastāvīgi vērojiet rezultātus un tiklīdz jūtaties slikti, nekavējoties pārtrauciet 

procedūru.  



4. Aparāta tīrīšana un kopšana 

Pirms tīrīšanas obligāti izvelciet aparāta barošanas bloku no elektroligzdas! 

- Aparātu tīra ar viegli samitrinātu drāniņu, vajadzības gadījumā drāniņu var samitrināt 

ziepjūdenī.  

- Uzgaļus nepieciešamības gadījumā un higiēnas labad tīra ar salveti vai birstīti, piesūcinātu ar 

spirtu. Pēc tīrīšanas uzgaļus izžāvē pilnīgi sausus.  

- Sekojiet tam lai aparātā neiekļūst ūdens. Ja tas tomēr notiek, lietojiet aparātu tikai pēc tam, 

kad tas ir pilnīgi izžuvis.  

- Aparāta tīrīšanai nedrīkst izmantot ķīmiskās vielas un abrazīvus tīrīšanas līdzekļus.  

- Kategoriski aizliegts aparātu un tā barošanas bloku iegremdēt ūdenī.  

 

5. Utilizācija 

Aparāta utilizācija veicama atbilstoši Direktīvas 2002/96/ES par elektrisko un 

elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE, Waste Electrical and Electronic 

Equipment) prasībām. Pēc nepieciešamās informācijas vēršaties vietējās 

pašvaldības attiecīgajā institūcijā.  

 

6. Garantija 

Materiālu un ražošanas defektiem mēs sniedzam 24 mēnešu garantiju kopš 

aparāta pārdošanas dienas mazumtirdzniecības tīklā.  

Garantija neizplatās uz: 

- zaudējumiem, izraisītiem aparāta nepareizas izmantošanas dēļ; 

- ātri dilstošām daļām (uzgaļi, akumulators); 

- defektiem, par kuriem pircējam bijis zināms pirkuma brīdī; 

- gadījumiem, kuros vainojams pats pircējs.  
 


